Учебно-производственный план кафедры офтальмологии на  2015  год
	№№ пп
	Полное наименование 

цикла
	Место проведения
	Вид обучения (ПП, ОУ ТУ)
	Контингент 

слушателей
	Сроки                 проведения
	Число слушателей на цикле
	Прод. обучения на цикле

(в мес.)


	1
	2
	3
	5
	6
	7
	8
	9

	1. 
	Современные методы диагностики патологии органа зрения
	Казань
	ТУ
	Врачи-офтальмологи
	12.01-24.01
	18
	72

	2. 
	Офтальмология.

Подготовка и прием экзамена на подтверждение сертификата специалиста
	Казань
	ОУ
	Врачи-офтальмологи
	09.02- 10.03
	18
	144


	3. 
	Офтальмология.

Подготовка и прием экзамена на подтверждение сертификата специалиста
	Казань
	ОУ
	Врачи-офтальмологи
	11.03-08.04 
	18
	144

	4. 
	Актуальные вопросы офтальмологии
	Альметьевск
	ТУ
	Врачи общей практики
	13.04-15.05
	18
	144

	5. 
	Факоэмульсификация
	Казань
	ТУ
	Врачи-офтальмологи
	12.05-25.05
	18
	72

	6. 
	Офтальмология.

Подготовка и прием экзамена на подтверждение сертификата специалиста
	Казань
	ОУ
	Врачи-офтальмологи
	07.09-03.10
	18
	144

	7. 
	Актуальные вопросы офтальмологии
	Зеленодольск
	ТУ
	Врачи общей практики
	05.10-31.10
	18
	144

	8. 
	Современные методы диагностики патологии органа зрения
	Казань
	ТУ
	Врачи-офтальмологи
	09.11-21.11
	18
	72

	9
	Глаукома
	Казань
	ТУ
	Врачи-офтальмологи
	25.11-22.12
	18
	72


